【入学資格審査申請書類】

	入学資格審査申請書
	本学様式　Ａ票

	履歴書
	本学様式　Ｂ票

	自己申告書
	本学様式　Ｃ票

	業績一覧
	本学様式　Ｄ票

	入学資格認定基準に係る証明書類
	成績証明書

	卒業（見込）証明書

	免許の写し
	各資格免許のもの

	戸籍抄本
	証明書類の氏名が現在の氏名と異なる場合に提出

· 入学資格審査申請を行う方は、上表の書類を取りそろえ、
【前期】令和７年１月２４日（金）　終了しました。
【後期】令和７年６月１０日（火）までに
申請すること。
※　入学資格審査申請に必要な本学様式A～D票については，本学ウェブサイト（http://www.myu.ac.jp/）からダウンロードすることができます。
※　ダウンロードした様式にPC等で入力が可能ですが、紙媒体での提出をお願いします。

　Ａ　票

令和７年度　宮城大学大学院（看護学・事業構想学・食産業学）研究科
科目等履修生　入学資格審査申請書

宮城大学長　あて

　私は、令和７年度宮城大学大学院（看護学・事業構想学・食産業学）研究科科目等履修生入学者選抜試験への出願を希望します。
　つきましては、入学資格審査を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

	審査番号
	※

	ふりがな

	男
・
女
	生年月日
	昭和・平成・西暦
　年　　　月　　　日
（　　　　歳）

	氏名

	出願資格

	現住所
	〒　　　－

ＴＥＬ　　　　　（　　　　　）

	連絡先
	〒　　　－

ＴＥＬ　　　　　（　　　　　）

	最終学歴

	保有資格
	看護師　　保健師　　助産師　　その他（　　　　　　　　　　　）
保有しているものに○をつけてください。その他保有している資格がある場合には資格名を記入してください。

	英語学力
	英検準１級 ・ TOEIC550点以上 ・ TOEFL500点(ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾍﾞｰｽﾃｽﾄ61点)以上
いずれか該当するものに○をつけてください。証明できる免許、得点結果の写しを添付のこと。

	発表論文
	論文内容を記入してください。

	希望科目
	別紙開講科目一覧から記載してください。

（注）※欄は記入しないでください。

　B　票

令和７年度　宮城大学大学院（看護学・事業構想学・食産業学）研究科
科目等履修生　入学資格審査用　履歴書

	審査番号
	※

	ふりがな

	性　別
	生年月日
	昭和・平成・西暦
　年　　　月　　　日
（　　　　歳）

	氏名

	男・女

	学歴
（高等学校卒業以降の学歴をすべて記入すること）
	年　　月～　　　年　　月

	年　　月～　　　年　　月

	年　　月～　　　年　　月

	年　　月～　　　年　　月

	免許・資格
	種　別
	取 得 年 月
	番　号　等

	看　護　師
	　　　　年　　　　月

	保　健　師
	　　　　年　　　　月

	助　産　師
	　　　　年　　　　月

	　　　　年　　　　月

	　　　　年　　　　月

	職歴
	年　　月～　　　年　　月

	年　　月～　　　年　　月

	年　　月～　　　年　　月

	年　　月～　　　年　　月

	年　　月～　　　年　　月

（注）※欄は記入しないでください。

　C　票

令和７年度　宮城大学大学院（看護学・事業構想学・食産業学）研究科
科目等履修生　入学資格審査用　自己申告書

	審査番号
	※

	ふりがな

	希望科目名

	氏　　　名：

あなたが本科目を志願した理由等を志願者本人が自筆で記入してください。

自　己　申　告　書

	審査番号
	※

	ふりがな

	希望科目名

	氏　　　名：

あなたが本科目を志願した理由等を志願者本人が自筆で記入してください。

（注）※欄は記入しないでください。

　D　票

令和７年度　宮城大学大学院（看護学・事業構想学・食産業学）研究科
科目等履修生　入学資格審査用　業績一覧

	審査番号
	※

	ふりがな

	性　別
	生年月日
	昭和・平成・西暦
　年　　　月　　　日
（　　　　歳）

	氏名

	男・女

	１　学会及び社会における活動状況等があれば記入してください。

	期間又は発表日
	事　　　　　　　　　　項

	２　査読のある学術雑誌への掲載、著書、学術論文等があれば記入してください。

	発行又は発表日
	事　　　　　　　　　　項

（注）※欄は記入しないでください。
5